-7 DE MARZO 2026
* PALACIO DE LOS JUEGO MEDITERRANEOS, ALMERIA
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Rotacién 1 - Individual

Il Torneo Internacional Gimnasia ritmica Stella Maris

C. Alcalde Santiago Martinez Cabrejas, 58

(Absolutojunior (2012,2011)) (Absoluto senior (2010,Anteriores)) (Base juvenil (2010,2009,Anteri0res)) Base masculina juven (2010,2009,T0das))

[Copa alevin (2017,2016,2015)) [Copa prebenjamin (2020,2019,2018)) (EQP. Copa cadete (2013,2012)) [EQP. Copa juvenil (2009,Anteriores))

Primera categoria (2011,Anteriores)

Dia: 07/03/2026 Hora Inicio: 09:00

#  PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE

1 [m Murcia JULIETA LOMAS CRIADO

2 == Andalucia IVAN FERNANDEZ RUIZ

3 == Andalucia ITZIAR GIMENEZ MANZANO
4  m=  Andalucia MARIA MOLINA

5 [l Murcia ANASTASIIA BIRYULINA

6 me= Andalucia LEIRE CUETO MARTIN

7 R Murcia MARIA LOPEZ FERNANDEZ
8  m== Andalucia EMMA CORNEJO MALLEN

s [ Murcia MARIA LOPEZ SHCHENINA
10 m= Andalucia ALESANDRA DIAZ MARRON DE LLANO
11 = Andalucia LAURA PONTE DEL RIO

12 = Andalucia MARIA RUIZ ORTIZ

13 [l Murcia MIREN MAYA IGLESIAS

14 [ Murcia ELVIRA LOPEZ MOLINA

15 [l Murcia JULIETA LOMAS CRIADO
16 = Andalucia BLANCA ESCUDERO ABAD
17 m== Andalucia MARIA MOLINA GARZON

18 m= Andalucia MARTA IBANEZ

19 m= Andalucia ITZIAR GIMENEZ MANZANO
20 m&= Andalucia IVAN FERNANDEZ RUIZ

21 [ Murcia ANASTASIIA BIRYULINA

22 == Andalucia YULIA ROSHKULETS

23 [ Murcia MARIA LOPEZ FERNANDEZ
24 == Andalucia MARINA LOPEZ

25 [l Murcia MARIA LOPEZ SHCHENINA
26 == Andalucia PABLO CHACON GALERA
27 == Andalucia LAURA PONTE DEL RIO

28 == Andalucia INMA SAEZ TRILLO

2 [N Murcia JULIETA LOMAS CRIADO
30 m== Andalucia LUZ DE SOL MORENO
| Murcia LUCIA NIETO GALINDO

32 ma= Andalucia ALMA ESCANUELA GONZALEZ
33 m&= Andalucia MARIA MOLINA GARZON

34 = Andalucia ISABELLA CARMONA

35 = Andalucia FRANCISCO JAVIER ACIEN LOZANO
36 m== Andalucia IVAN FERNANDEZ RUIZ

37 m= Andalucia JOSE IGNACIO GUIRADO ROMEO
38 ma= Andalucia ARANTXA MARQUEZ

39 m= Andalucia LUCIA LOPEZ

40 m== Andalucia MAR MARQUEZ

41 = Andalucia ENMA CARRILLO

42 = Andalucia DALIA LUQUE ESPEJO

43 == Andalucia SOFIA HERRERA SANCHEZ
44 = Andalucia HELENA MATAS ORTEGA
45 =  Andalucia PABLO QUINTANA CIVICO
46 mim Andalucia CRISTINA MORENO ROJAS
47 == Andalucia ANGELA PORRAS DEL PINO
48 ma=  Andalucia ANGELA GOMEZ

49 == Andalucia MARTA VENTURA

50 mem Andalucia ELENA SANCHEZ OJEDA
51 me= Andalucia LORENA GARCIA CANO

CLUB
CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

CLUB PURPURINA

C.D.ADONIA VICAR
C.D.ADONIA VICAR
CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

CLUB FAHALA

RITMICA PANDORA
CLUB RITMICA ANTEQUERA
CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

CLUB FAHALA

C.D.ADONIA VICAR

CLUB RITMICA ANTEQUERA

CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER
CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER
CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

CLUB PURPURINA

C.D.ADONIA VICAR
CLUB DEPORTIVO STELLA MARIS
C.D.ADONIA VICAR

CLUB PURPURINA

CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

MIRALMAR

RITMICA PANDORA

MIRALMAR

CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

CD LA COMARCA

C.D.ADONIA VICAR

CD STELLA MARIS

CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

MIRALMAR

CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

CD STELLA MARIS

C.D.ADONIA VICAR
STELLA MARIS ALBA
C.D.ADONIA VICAR

CLUB PURPURINA
CD STELLA MARIS

CLUB DEPORTIVO STELLA MARIS
CLUB DEPORTIVO STELLA MARIS

CLUB PURPURINA
CLUB PURPURINA

CLUB RITMICA ANTEQUERA
CLUB RITMICA ANTEQUERA

CLUB NACAR
CLUB NACAR

CLUB RITMICA ANTEQUERA
CLUB RITMICA ANTEQUERA
STELLA MARIS ALBA
STELLA MARIS ALBA
CLUB RITMICA ANTEQUERA
CLUB RITMICA ANTEQUERA

CATEGORIA

Absoluto senior
Primera categoria
Absoluto junior
Base juvenil
Absoluto junior
Base juvenil
Absoluto junior
Base juvenil
Absoluto junior
Base juvenil
Absoluto senior
Base juvenil
Absoluto senior
Base juvenil
Absoluto senior
Base juvenil
Absoluto senior
Base juvenil
Absoluto junior
Primera categoria
Absoluto junior
Primera categoria
Absoluto junior
Copa alevin
Absoluto junior
Copa alevin
Absoluto senior
Copa alevin
Absoluto senior
Copa alevin
Absoluto senior
Copa alevin
Absoluto senior
Copa prebenjamin

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R2
R1
R1
R1
R2
R2
R2
R1
R2
R1
R2
R1
R2
R1
R3
R1
R1
R1
R2
R1

Base masculina juven R1

Primera categoria

R3

Base masculina juven R1

EQP. Copa cadete
EQP. Copa cadete
EQP. Copa cadete
EQP. Copa cadete
EQP. Copa cadete
EQP. Copa cadete
EQP. Copa juvenil
EQP. Copa juvenil
EQP. Copa juvenil
EQP. Copa juvenil
EQP. Copa juvenil
EQP. Copa juvenil
EQP. Copa juvenil
EQP. Copa juvenil

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
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1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1

o HORA

09:00:00
09:02:00
09:04:00
09:06:00
09:08:00
09:10:00
09:12:00
09:14:00
09:16:00
09:18:00
09:20:00
09:22:00
09:24:00
09:26:00
09:28:00
09:30:00
09:32:00
09:34:00
09:36:00
09:38:00
09:40:00
09:42:00
09:44:00
09:46:00
09:48:00
09:50:00
09:52:00
09:54:00
09:56:00
09:58:00
10:00:00
10:02:00
10:04:00
10:06:00
10:08:00
10:10:00
10:12:00
10:14:00
10:16:00
10:18:00
10:20:00
10:22:00
10:24:00
10:26:00
10:28:00
10:30:00
10:32:00
10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
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PAIS/COMUNIDAD
== Andalucia

== Andalucia

Murcia

Murcia

NOMBRE

IVAN FERNANDEZ RUIZ
MARIA LOPEZ FERNANDEZ
ITZIAR GIMENEZ MANZANO
ANASTASIIA BIRYULINA

CLUB

CLUB PURPURINA

RITMICA PANDORA

C.D.ADONIA VICAR

CLUB GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

CATEGORIA
Primera categoria
Absoluto junior
Absoluto junior
Absoluto junior

R4
R3
R3
R3

Jo HORA
2 10:42:00
1 10:44:00
1 10:48:00
1 10:52:00
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Rotacion 2 - Individual y Conjunto

(Absolutojunior (2013,2012,2011)) (Copa alevin (2017,2016,2015)) (Copa base juvenil (2011,Anteri0res)) (Copa infantil (2015,2014,2013))

(EQ. Precopa infantil (2015,2014,2013)) (EQP. Precopa juvenil (2009,Anteriores)j (Precopa alevin (2017,2016,2015))

(Precopa infantil (2015,2014,2013)) (Precopajunior (2010,2011)) (Precopajuvenil (2008,2007,Anteri0re5)) (Precopajuvenil (2009,Anteriores))

(Promesas benjamin (2018,2017)) (Promesas cadete (2013,2012)) (Promesas juvenil (2009,Anteri0res)) (Promesas prebenjamin (2020,2019,2018))

Dia: 07/03/2026 Hora Inicio: 11:30

1 = Andalucia
2 == Andalucia
3 == Andalucia
4  m= Andalucia
5 m== Andalucia
6 m== Andalucia
7 === Andalucia
8 m== Andalucia
9 m= Andalucia
10 == Andalucia
11 == Andalucia
12 = Andalucia
13 = Andalucia
14 = Andalucia
15 m== Andalucia
16 me= Andalucia
17 m== Andalucia
18 m== Andalucia
19 m== Andalucia
20 m== Andalucia
21 m== Andalucia
22 m== Andalucia
23 m== Andalucia
24 == Andalucia
25 = Andalucia
26 m= Andalucia
27 m= Andalucia
28 m= Andalucia
29 m= Andalucia
30 m== Andalucia
31 m= Andalucia
32 m= Andalucia
33 m== Andalucia
34 m== Andalucia
35 m== Andalucia
36 mem Andalucia
37 m== Andalucia
38 m== Andalucia
39 m== Andalucia
40 mam Andalucia
41 == Andalucia
42 == Andalucia
43 = Andalucia
44 = Andalucia
45 = Andalucia
46 = Andalucia
47 = Andalucia
48 == Andalucia
49 = Andalucia
50 mem Andalucia
51 me= Andalucia
52 me= Andalucia
53 mem Andalucia
54 m== Andalucia

AINHOA INFANTES LOPEZ
DANIELA MACIAS

BLANCA GIMENEZ CERVANTES
MARINA JORDAN HERNANDEZ
CARMEN RAMIREZ

LUCIA DE LAS HERAS

MARIA CRISTINA GARCIA ULLOA
AINARA ENRIQUEZ BARRANCO
ALICIA RODRIGUEZ RUSKOLA
VALERIA VALDIVIA MOLINA
CLAUDIA VELAZQUEZ SANCHEZ
ELSA JUAREZ BERENGUEL
SAMARA HEREDIA

AMELIE DE LA FUENTE

AFRICA FERNANDEZ

AMAIA SANTANA

KSENIIA SHELOPAEVA

ALBA ENRIQUE

MARTINA GARCIA

PAULA SUAREZ

GLORIA JIMENEZ

ANAIS LOPEZ GOMEZ

MARIA MOLINA

TONI CESPEDES

VIOLETA BERTOLI

MARIA ESCAMEZ ARACIL

LAURA TERESA GONZALEZ VAZ-ROMERO

VALERIA KHELIFI
LORENA PEREZ

KRISTINA CARMONA

NOAH SALAS GAZQUEZ
ARIADNA BELMONTE

MARIA SIERRA SANCHEZ
LUCIA VANCEA

DANIELA CHACON CARRION
EMA MICEKAITE

IRIS CAPILLA

SONIA IBANEZ

SOFIA MARIA BUTA

IRENE DEL CARMEN MORENO PARDO

ALICIA ALGABA
CHRISTINA AMEZCUA

OLIVIA PEREZ

CARLA FLORES

VALERIA NAVARRO YEBRA

LAURA BERBEL GUILLEN

MARIA CASTILLO SALMERON
JUNIOR ABSOLUTO B

LAURA HERNANDEZ GONZALEZ
JUVENIL COPA BASE B

MARTA DIAZ

JUVENIL

ALEVIN COPA

CLUB PURPURINA / JUVENIL BASE

CLUB NACAR
CLUB NACAR

CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA VERA
CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA VERA

STELLA MARIS ALBA
STELLA MARIS ALBA
C.D.ADONIA VICAR
C.D.ADONIA VICAR

CLUB GRANADA DE GIMNASIA RITMICA
CLUB GRANADA DE GIMNASIA RITMICA

CD STELLA MARIS
CD STELLA MARIS

STELLA MARIS ALBA

STELLA MARIS ALBA

CLUB PURPURINA

CLUB FAHALA

CLUB DEPORTIVO STELLA MARIS
CDR 360 ROQUETAS DE MAR
MIRALMAR

STELLA MARIS ALBA
MIRALMAR

C.D.ADONIA VICAR

CDR 360 ROQUETAS DE MAR
CLUB INDALRITMICA

STELLA MARIS RETAMAR

CD STELLA MARIS
C.D.ADONIA ViCAR

CLUB FAHALA

STELLA MARIS RETAMAR
STELLA MARIS ALBA
ELEVEN TEAM EL ALQUIAN
STELLA MARIS ALBA

STELLA MARIS LA CANADA
CDR 360 ROQUETAS DE MAR
CD LA COMARCA

STELLA MARIS RETAMAR
RITMICA BALANEGRA

CDR 360 ROQUETAS DE MAR
C.D.ADONIA VICAR

STELLA MARIS ALBA

STELLA MARIS RETAMAR
CDR 360 ROQUETAS DE MAR
COLEGIO LA PRESENTACION
CDR 360 ROQUETAS DE MAR
CLUB INDALRITMICA

CD LA COMARCA

STELLA MARIS LA CANADA

CLUB GRANADA DE GIMNASIA RITMICA

STELLA MARIS LA CANADA

CLUB DEPORTIVO STELLA MARIS
COLEGIO LA PRESENTACION
CLUB FAHALA

CLUB PURPURINA

CLUB PURPURINA

EQP. Precopa juvenil R1
EQP. Precopa juvenil R1
EQP. Precopa juvenil R1

o]
!
Kl
il

EQP. Precopa juvenil R1

EQP. Precopa juvenil R1 [ ]

EQP. Precopa juvenil R1 T
EQ. Precopa infanti  R1 6
EQ. Precopa infanti  R1 @
EQ. Precopa infanti  R1 6
EQ. Precopa infantii  R1 @
EQ. Precopa infanti ~ R1 6
EQ. Precopa infanti  R1 @
EQ. Precopa infanti  R1 6
EQ. Precopainfanti  R1 @
Copa infantil R1 @
Precopa alevin R1 ﬁ
Copa infantil R1 @
Precopa alevin R1 6
Copa infantil R1 @
Precopa alevin R1 6
Copa infantil R1 @
Precopa alevin R1 6
Precopa juvenil R1 T
Precopa alevin R1 6
Promesas cadete R1 ﬁ
Precopa alevin R1 6
Promesas cadete R1 T
Precopa infantil R1 @
Promesas cadete R1 1:7
Precopa infantil R1 @
Promesas cadete R1 lzf
Precopa infantil R1 @
Promesas cadete R1 ﬁ
Precopa infantil R1 @
Promesas cadete R1 ﬁ
Promesas juvenil R1 @
Promesas benjamin  R1 ]
Promesas juvenil R1 @
Promesas benjamin  R1 M
Promesas juvenil R1 @
Promesas benjamin  R1 ]
Promesas juvenil R1 @

Promesas prebenjamin R1

S

Promesas juvenil R1

Promesas prebenjamin R1

S

Promesas juvenil R1

Promesas prebenjamin R1
Absoluto junior R1 5
Promesas prebenjamin R1

j’

P NRPNRPRNRPNRPNMNRPNMNRPNRNRNRNRNRPNMNRPNMNRPNRNRNRNRNRPNRPNRPNRNRLRNRNRNERNR

Copa base juvenil R1 3 @ 2 @
[ ]

Promesas prebenjamin R1

Copa base juvenil R1 3 @ 2 @

Copa alevin R1 5 @
2

@
S

Copa base juvenil

11:30:00
11:32:00
11:34:00
11:36:00
11:38:00
11:40:00
11:42:00
11:44:00
11:46:00
11:48:00
11:50:00
11:52:00
11:54:00
11:56:00
11:58:00
12:00:00
12:02:00
12:04:00
12:06:00
12:08:00
12:10:00
12:12:00
12:14:00
12:16:00
12:18:00
12:20:00
12:22:00
12:24:00
12:26:00
12:28:00
12:30:00
12:32:00
12:34:00
12:36:00
12:38:00
12:40:00
12:42:00
12:44:00
12:46:00
12:48:00
12:50:00
12:52:00
12:54:00
12:56:00
12:58:00
13:00:00
13:03:00
13:05:00
13:08:00
13:10:00
13:13:00
13:15:00
13:18:00
13:21:00
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# PAIS/ICOMUNIDAD
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Andalucia
Andalucia
Andalucia
Murcia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia

NOMBRE

ALEVIN COPA
JUVENIL BASE A
ALEVIN PRECOPA
JUVENIL

ALEVIN PRECOPA D
JUVENIL COPA BASE A
ALEVIN PRECOPA
JUVENIL PRECOPA A
MAR PENA BENITEZ
INFANTIL PRECOPA A
JUNIOR PRECOPA
INFANTIL PRECOPA A
JUNIOR PRECOPA A
INFANTIL PRECOPA
JUNIOR

INFANTIL PRECOPA E
JUNIOR PRECOPA A
JUNIOR ABSOLUTO B

CLUB

CD STELLA MARIS

MIRALMAR

CLUB FAHALA

RITMICA PANDORA

CLUB GRANADA DE GIMNASIA RITMICA
CLUB DEPORTIVO STELLA MARIS

CD STELLA MARIS

STELLA MARIS ALBA

STELLA MARIS CEIP NUEVA ALMERIA
C.D.ADONIA VICAR

CD STELLA MARIS

STELLA MARIS ALBA

C.D.ADONIA VICAR

CD STELLA MARIS

CLUB FAHALA

CLUB GRANADA DE GIMNASIA RITMICA
CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA VERA
CLUB GRANADA DE GIMNASIA RITMICA

CATEGORIA
Copa alevin
Copa base juvenil
Precopa alevin
Copa base juvenil
Precopa alevin
Copa base juvenil
Precopa alevin
Precopa juvenil

R2
R1
R1
R2
R1
R1
R2
R1

Promesas prebenjamin R1

Precopa infantil
Precopa junior
Precopa infantil
Precopa junior
Precopa infantil
Precopa junior
Precopa infantil
Precopa junior
Absoluto junior

R1
R1
R2
R1
R1
R1
R1
R2
R2

g 0w oW U w oW
N

1 13:24:.00
2 13:27:00
1 13:30:00
2 13:33:00
1 13:36:00
2 13:39:00
1 13:42:00
2 13:45:00
1 13:48:00
2 13:51:00
1 13:54:00
2 13:57:00
1 14:00:00
2 14:03:00
1 14:06:00
2 14:09:00
1 14:12:.00
2 14:15:.00

Pagina 5



Rotacion 3 - Conjunto

(Grupo Mini (2013,2014,2015)) (Grupo Premini (2016,2017,2018)) (Promesas alevin (2017,2016,2015)) (Promesas benjamin (2018,2017))

(Promesas cadete (2013,2012,2011)) (Promesas infantil (2013,2014,2015)) (Promesasjuvenil (2011,Anteriores))

(Promesas prebenjamin (2020,2019,2018))

Dia: 07/03/2026 Hora Inicio: 15:30
# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE

10

11

12

13

14

ils

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

GRUPO MINI' A

PREMINI PROMESAS

GRUPO MINIC

GRUPO PROMESAS PREMINI A

MINI PROMESAS A

PREMINI PROMESAS A

CADETE STELLA MARIS JESUITINAS

CLUB PURPURINA/PREMINI

CADETE PROMESAS A

SENIOR STELLA MARIS JESUITINAS

CADETE A

JUVENIL PROMESAS

CADETE COLEGIO LA PRESENTACION

JUVENIL A

CADETE 2 PROMESAS

JUVENIL C

CADETE PROMESAS W

ALEVIN PROMESAS S

CADETE PROMESAS

ALEVIN PROMESAS 1 R

CLUB PURPURINA/CADETE PROMESAS

ALEVIN PROMESAS 2 K

CADETE PROMESAS B

ALEVIN 2

CADETE PROMESAS C

ALEVIN PROMESAS G

INFANTIL COLEGIO LA PRESENTACION

ALEVIN STELLA MARIS JESUITINAS

INFANTIL C

CLUB

CATEGORIA

CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA VERA  Grupo Mini

STELLA MARIS HUERCAL

STELLA MARIS LA CANADA

ELEVEN TEAM EL ALQUIAN

CD LA COMARCA

CD LA COMARCA

STELLA MARIS JESUITINAS

CLUB PURPURINA

CD LA COMARCA

STELLA MARIS JESUITINAS

CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA VERA

CD STELLA MARIS

COLEGIO LA PRESENTACION

CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA VERA

CD STELLA MARIS

STELLA MARIS LA CANADA

ELEVEN TEAM EL ALQUIAN

STELLA MARIS CEIP NUEVA ALMERIA

CD STELLA MARIS

RITMICA BALANEGRA

CLUB PURPURINA

RITMICA BALANEGRA

CD LA COMARCA

STELLA MARIS HUERCAL

CDR 360 ROQUETAS DE MAR

ELEVEN TEAM EL ALQUIAN

COLEGIO LA PRESENTACION

STELLA MARIS JESUITINAS

CLUB INDALRITMICA

Grupo Premini

Grupo Mini

Grupo Premini

Grupo Mini

Grupo Premini

Promesas cadete

Grupo Premini

Promesas cadete

Promesas juvenil

Promesas cadete

Promesas juvenil

Promesas cadete

Promesas juvenil

Promesas cadete

Promesas juvenil

Promesas cadete

Promesas alevin

Promesas cadete

Promesas alevin

Promesas cadete

Promesas alevin

Promesas cadete

Promesas alevin

Promesas cadete

Promesas alevin

Promesas infantil

Promesas alevin

Promesas infantil

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

vl
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J. HORA

1 15:30:00
2 15:33:00
1 15:36:00
2 15:39:00
1 15:42:00
2 15:45:00
1 15:48:00
2 15:51:00
1 15:54:00
2 15:57:00
1 16:00:00
2 16:03:00
1 16:06:00
2 16:09:00
1 16:12:00
2 16:15:00
1 16:18:00
2 16:21:00
1 16:24:00
2 16:27:00
1 16:30:00
2 16:33:00
1 16:36:00
2 16:39:00
1 16:42:00
2 16:45:00
1 16:48:00
2 16:51:00

1 16:54:00
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# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
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Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Andalucia

ALEVIN PROMESAS A

INFANTIL PROMESAS

ALEVIN COLEGIO LA PRESENTACION

INFANTIL A

ALEVIN PROMESAS K

CLUB PURPURINA/INFANTIL PROMESAS

ALEVIN PROMESAS A

INFANTIL STELLA MARIS JESUITINAS

ALEVINC

CONJUNTO INFANTIL PROMESAS RITMICA PONIENTE A

ALEVIN 1

INFANTIL PROMESAS S

ALEVIN PROMESAS

INFANTIL PROMESAS A

CONJUNTO ALEVIN PROMESAS TOYO T

INFANTIL

BENJAMIN PROMESAS S

INFANTIL PROMESAS T

BENJAMIN 1 C

INFANTIL PROMESAS R

BENJAMIN C

CONJUNTO INFANTIL PROMESAS TOYO T

BENJAMIN STELLA MARIS JESUITINAS

PREBENJAMIN PROMESAS A

BENJAMIN PROMESAS

CLUB PURPURINA/ PREBENJAMIN PROMESAS

BENJAMIN PROMESAS R

PREBENJAMIN STELLA MARIS JESUITINAS

BENJAMIN 2 C

CLUB

STELLA MARIS ALBA

CD STELLA MARIS

COLEGIO LA PRESENTACION

CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA VERA

ELEVEN TEAM EL ALQUIAN

CLUB PURPURINA

CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA VERA

STELLA MARIS JESUITINAS

CLUB INDALRITMICA

RITMICA PONIENTE/ANDALUZA

STELLA MARIS HUERCAL

RITMICA BALANEGRA

CD STELLA MARIS

STELLA MARIS ALBA

CD STELLA MARIS TOYO

STELLA MARIS HUERCAL

STELLA MARIS CEIP NUEVA ALMERIA

ELEVEN TEAM EL ALQUIAN

STELLA MARIS LA CANADA

STELLA MARIS RETAMAR

CLUB INDALRITMICA

CD STELLA MARIS TOYO

STELLA MARIS JESUITINAS

C.D.ADONIA VICAR

CD STELLA MARIS

CLUB PURPURINA

STELLA MARIS RETAMAR

STELLA MARIS JESUITINAS

STELLA MARIS LA CANADA

CATEGORIA

Promesas alevin

Promesas infantil

Promesas alevin

Promesas infantil

Promesas alevin

Promesas infantil

Promesas alevin

Promesas infantil

Promesas alevin

Promesas infantil

Promesas alevin

Promesas infantil

Promesas alevin

Promesas infantil

Promesas alevin

Promesas infantil

Promesas benjamin

Promesas infantil

Promesas benjamin

Promesas infantil

Promesas benjamin

Promesas infantil

Promesas benjamin

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R2

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Promesas prebenjamin R1

Promesas benjamin

R1

Promesas prebenjamin R1

Promesas benjamin

R1

Promesas prebenjamin R1

Promesas benjamin

R1

L

i
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J. HORA

2 16:57:00
1 17:00:00
2 17:03:00
1 17:06:00
2 17:09:00
1 17:12:00
2 17:15:00
1 17:18:00
2 17:21:00
1 17:24:00
2 17:27:00
1 17:30:00
2 17:33:00
1 17:36:00
2 17:39:00
1 17:42:00
2 17:45:00
1 17:48:00
2 17:51:00
1 17:54:00
2 17:57:00
1 18:00:00
2 18:03:00
1 18:06:00
2 18:09:00
1 18:12:00
2 18:15:00
1 18:18:00

2 18:21:00
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